
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N°148 I FORTALEZA, 20 DE JULHO 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N° 2 . . 
Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame  sera  dia 02 de a 	o deliF2 
as 09h, objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de mobiliários, para atender as nece dades da 
secretaria de finanças e planejamento do município de Crato-CE. 0 edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de LiCrtáNies 
localizada no Largo Julio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 08h0Omin as 14h0Omin ou através dos  sites:  www.tce.ce.gov.br. ehttps://wwvv. 
licitacoes-e.com.br/. Crato/CE, 19 de julho de 2022. Valéria do Carmo Moura — Pregoeira. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA - AVISO DE LICITAÇÃO— TOMADA DE PREÇOS N° 2022.07.12.1. 
Realizará a licitação para a Contratação de serviços a serem prestados na manutenção Corretiva, preventiva e demais serviços da Iluminação Pública da Sede 
e Zona Rural do Município de Altaneira/CE, conforme projetos e orçamentos apresentados junto ao Edital Convocatório. Abertura: 10 de Agosto de 2022 
as 09:001i. Edital disponível no  site,  https://licitacoes.tce.ce.gov.beindex.php/,  e na Rua Deputado Furtado Leite, n°272 — Centro, Altaneira/CE, no horário 
de 08:00 as 12:00h. Esclarecimentos:  Email:  licialtaneira.ce@hotmail.com.  Altaneira/CE, 14 de julho de 2022— Iraneide Pereira de Pinho — Presidente 
da Comissão Permanente de Licitação. 

*** *** *** 

Prefeitura Municipal de Pindoretama - Aviso de Recurso - 0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados na Tomada de 
Preços N° 05.26.02/2022, cujo objeto: Contratação de empresa para execução de pavimentação em pedra tosca sem rejuntamento, na Sede do Município, 
através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos. (Convênio n° 030/Cidades/2022 - MAPP: 5499), que a empresa G K Engenharia e Soluções Ltda 
- ME inscrita no CNPJ sob o n°45.022.575/0001-43 interpôs, tempestivamente recurso sob a decisão proferida. Prazo para manifestação dos interessados: 
05 (cinco) dias úteis. As razões do recurso e demais informações poderão ser adquiridas no endereço: Rua: Juvenal Gondim, n°221. Bairro: Centro, 
Pindoretama/CE. de segunda a sexta-feira no horário das 08h as 14h. Josimar Gomes Sousa. 

*** *5* *** 
Prefeitura Municipal de Pindoretama - Aviso de Recurso - 0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados na Tomada de 
Preços N°05.26.01/2022, cujo objeto: Contratação de empresa para execução de pavimentação em pedra tosca sem rejuntamento, no Bairro: Barrocão 
do Município, através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos. (Convênio n° 179/2022 - MAPP: 1609), que a empresa G K Engenharia e 
Soluções Ltda - ME inscrita no CNPJ sob o n° 45.022.575/0001-43 interpôs, tempestivamente recurso sob a decisão proferida. Prazo para manifestação dos 
interessados: 05 (cinco) dias úteis. As razões do recurso e demais informações poderão ser adquiridas no endereço: Rua: Juvenal Gondim, n°221. Bairro: 
Centro. Pindoretama/CE, de segunda a sexta-feira no horário das 08h as 14h. Josimar Gomes Sousa. 

*** *** *** 
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu - Extrato dos Aditivos de Prorrogação do Prazo - A Secretaria de Educação, Cultura e Desporto do Município, 
torna público o Extrato do Aditivo de prorrogação de prazo ao Contrato n° SE-PE004/2021-01-SECD, decorrente do Pregão Eletrônico n° SE-PE004/2021, 
cujo objeto: contratação de serviço de locação de veículos tipo ônibus, micro-ônibus e topique por quilometro rodado, motorista, combustível, manutenção 
corretiva e preventiva por conta da contratada, para atender o transporte escolar (ensino fundamental e médio). Contratada: JS3 Serviços e Locações 
Eireli- ME; Assina pela contratante: Sra. Antônia Ironeide  Vidal  Pinheiro Bezerra. Assina pela contratada: José  Anderson  da Silva. Prazo de Duração: A 
Partir de 01/07/2022 até 01/05/2023. Data da Assinatura do Aditivo: 23/06/2022. 

*** *** *** 

Prefeitura Municipal de Quixadd - Aviso de Revogação de Licitação Concorrência Pública N°2022.06.07.01 - SEDUMASP. 0 Presidente da Comissão de 
Licitação comunica aos interessados que o certame acima citado foi REVOGADO, condicionada ao atendimento do interesse público, bem como ajuste no 
Orçamento Básico Anexo I do edital e readequação dos itens constantes no Edital/Termo de Referência, nos itens 9.5 a 9.5.2.2 e 14.1 a 14.3.2 com vistas 
a uma contratação de serviços que atenda as precipuas necessidades do Município, cujo objeto: Contratação de empresa especializada  ern  limpeza pública 
para executar os serviços de coleta e transporte de resíduos selido& serviços complementares de varrioo, poda, capinação e pintura de meio  fit),  em  Areas  
com jurisdição no municipio, do tipo menor preço global. Edmilson Mota Neto. 

FSC  

MISTO  
pm.al prodaMtio 
a petit  da  braes 

reriponsirv6a 

FSC'C126031 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO — AVISO DE ALTERAÇÃO — ADENDO N° 01 AO EDITAL DE 
CONCORRÊNCIA N°3130601/2022 — NOVA DATA de Abertura: 19/08/2022, as 08h. OBJETO: Alteração de data da licitação para Contratação 
de alienação gratuita de imóveis com encargos, de tamanhos diversos, destinados à exploração agroindustrial, industrial, comercial, de serviços e/ou de 
tecnologia, bem como de outros termos do edital, conforme o constante do adendo. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. Prefeitura  Guido  Ostemo,  
sin,  Térreo, Centro.  E-mail:  licitacaomarco@gmail.com,  Marco-CE. 18/07/2022 — Geraldo Bastos Osterno Júnior —  Sec.  de Desenv. Econômico, 
Agricultura, Tecnologia e Meio Ambiente. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI —AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS— CONCORRÊNCIA 
PUBLICA N° 05/2022-SEINFRA/CELOS — A Prefeitura Municipal de Aracati-CE comunica aos interessados que estará dando Prosseguimento a 
Concorrência Pública N°05/2022 - SEINFRA/CELOS, cujo OBJETO: Serviços de coleta e transporte ao destino -final de resíduos sólidos e de conservação 
e manutenção da limpeza de Vias e Logradouros Públicos do Município, com a Abertura das Propostas de Preços das Licitantes Habilitadas, as 14h do 
dia 21 de Julho de 2022. Aracati-CE, 19 de Julho de 2022. Cintia Magalhães Almeida — Presidente da Comissão Especial de Licitação de Obras e 
Serviços de Engenharia. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA — Aviso de Licitação - O município de URUOCA-CE, através da  CPL,  
torna publico o Edital do Pregão Eletrônico N° 0011006.2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS, MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E AMBULATORIAL, MATERIAL ODONTOLOGICO, MATERIAL DE LABORATÓRIO E 
FÓRMULAS ESPECIAIS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAII1DE DE URUOCA-CE. Abertura da sessão pública 
virtual  sera  dia 03 de agosto de 2022, as 08h0Omin (Horário de  Brasilia)  através do  site:  http://www.b1Lorg.br  Informações: pmulicitacao@hotmail.com  
SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA - Pregoeira da  CPL  

*** *** *** 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Abaiara - Aviso de Julgamento — Pregão Eletrônico n°2022.06.29.1 SRP. 0 Pregoeiro Oficial da Prefeitura 
Municipal de Abaiara/CE, torna público, que fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrônico n° 2022.06.29.1- SRP, sendo o seguinte: a empresa 
Machado & Sa Barreto Comércio de Pneus LTDA com melhor oferta para os lotes 01, 02, 03 e 04, resultando habilitada, por cumprimento integral as 
exigências do Editai; Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Expedito Oliveira das Neves, n°70 — Centro, Abaiara/CE ou pelo  
e-mail:  liciara2017@outlook.com  no horário de 08:00 as 12:00 horas ou ainda através da plataforma eletrônica www.blIcompras.com. Abaiara/CE, 19 de 
julho de 2022. Maglionio Sampaio Araruna - Pregoeiro Oficial do Município. 

*** *** *** 
Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Morrinhos. 0 Presidente da Comissão de Licitação do Município de Morrinhos comunica aos interessados 
que no próximo dia 08 de Agosto de 2022, as 15h00min, estará abrindo Licitação na modalidade Tomada de Preços N°. 2007.02/2022, cujo objeto  ea  
contratação de empresa para prestação de serviço de recuperação da Estrada Vicinal que liga a BR 402 as localidades de Forno Velho, Serrote e Tijolo no 
Município de Morrinhos - CE. 0 edital completo estará à disposição após esta publicação no horário de 07h3Omin as 11h3Omin no endereço da Comissão de 
Licitação, à Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro. Morrinhos — CE, 19 de Julho de 2022. Jorge Luiz da Rocha — Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *5* *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Uruburetama. A Comissão de Licitação, comunica aos interessados que no próximo dia 22 de julho de 2022, 
as 8h30m  in,  na sede da  CPL,  sito à Rua Farmacêutico José Rodrigues n° 1131, Centro, estará realizando a abertura dos envelopes de Propostas de Preços das 
empresas habilitadas, referente a Tomada de Preços n° 005/2022.04, cujo objeto é a contratação de empresa para execução dos serviços de reforma da creche 
do bairro  Angel  im junto a Secretaria de Educação de Uruburetama. Uruburetama/CE, 19 de julho de 2022. A Comissão. 



OFCRECIE4N10-

GRUPO 

» MARQUISÈ 
.0UWE:7A-FE1i-t0190,0Y,f4247-4 PEAP A 70 DE J.KHO DE 2022  

entre Washington e  Brasi-
lia.  Q .ericarregado de negH5cios 
da embaixada, Douglas Koneff, 
participout do encontro dos che-
fes '- de MiSS5d diploma:Um com 
1;l.dikin-aro, no: Palácio tia - Alvo- 
radii,  anteontem.  Etc  não havia 
se manifestado até então sobre 

. apresentação do presidente 
brasileiro, que também não foi 
mencionada  pa  nota do Depar-
tamento de Estado. 

.0 tom da neta reitera ma-
nofestaçoes de lautoridade', 

" da Casa Branca'e do Departa-
mcnto de Estado anteriores, 
além do próprio  Joe  Biden, em 
"total confiança" nas eleições 
brasileiras. 0 governo  Eiden  
sustenta que BOlsonaro pro-
meteu, em diátOgo entre as 
dois ocorrido em junho, res-
peitar o result:ado das urnas 

.dutiibro e pressiona que 
ele cumpra a piluvra. 

Din junho, tjuintio ViajOu!' 
Los Angeles para a Ctipul.aAas  
Amer  icas e se reuniu pro- 
vado edin Okied;,Bolsimaria pe- 
chu 	ao norte-americano 
para enfreritaria -eXpreSiden-
te Luiz, macio Lula da.  Silva  
pre-candidato ,dp PT A.PreSi7 , 
dencia da iRePi-iblica; segundo 
a agenda  Bloomberg.  : 

, 	 . 

dos presidentes do Estados Unidos, os embaixadores 
estrangeiros não  sap  convidados para a cerimônia, pois 

trata de assunto domestico. 

Desdei $22 quando.4ndrada e Silva se preocupava com . 	, 
as.;:i-larcies amigas, não h precedente de um governante 
brasileiro ter "riiiiidO embaixadores para defender 
uas opinides, atacando ,integrantesde outro Poder 
a,República. Seria ingenuidade achar que Bolsonaro , 

reuniu esses senhores para convence- los de seja  la  o que 
for. 13olsenaro falou Para sua base.  En  a coisa e certa. 
a ideia desse  briefing,  como dizia a transparencia, nãO- 

BOLSONARO fala a embaixadores e ataca 
sistema eleitoral, sem apresentar provas 

Todos os diplomatas reunidos por Bolsonaro 
transmitiram relatos para suas chancelarias, e épossfvel 
imaninar aleuns aspectos factuais ddievento.:41 

ESTADO to.:. CEARA - PREFERNRkMPNÉGIPALOW_IPU,‘,.."AVODDE•LICTIAÇÃO - PREGÃO 
ELETRON100411  0012022PEA0M 'TetO„opnaiiahteavls0 it*ilittitMelittt as Leis  re  10.12012002 e 
8666;,421/09t1iiii93 e tiles`ptitl,'Oter/ss eltent90,00tidiit(0, jo.craaerzo de SOtembro de, 2019 0 
Pregoeiro owai  iii  Piefeiliire Municipal diiI0t lorne-ii(bIleci-cgepo'dEf0244,/tgaito do 2022,  ?in  08h, 
se0,*100d6.0PriglE)Eliiittiildini°,0012022pEADIkl'Oxile.:0:objetoopototasaède a rapiasa para 
Pieida0o de send90,de hdti4ar1iiikpoi;kiFiiaimitliltiitt4Ilki4sirglilfiidpi.45.iio,O6sskfides-de 
dtirsiaas Si*,ratarf  at  eAP44)Ala Manleipal:deTrikaBo'diiijidtreto:diii,Próribataa; AOrkitir &ate 
dati',,Aharturar:',det•('ropos*;•••02,-06.•,A00,1ite:.de.-,70,2.?•,4,1,0TrAhoidis* ,siooll:51-. E0lo  

'FA 	óteferid t5 to, 	1 
; sATEA& 	' 	•'§., 	,i,,,s, • 	 i'ifti),:i4i, 	1'40 

EstAotkociceank-paEFernAkmuNicipsaigglouift-opitimoi_ociAgAtk-JOMARel 
DE PEEoop N0,00720227PINFRA -,013JETO:.eiFktrato*o*ii.**08;part$'666061-  tiqiiiitiii*Oci de' 
erppiesapetir•exectiWi-  e , Contretiloib•• da'.•er,oprepa...para.riaxéctitari4 C0060140 ,aii;sPitigàs,  nor,  
Locatdidea déNégia, Motada Nov:a:ONO WegiabbaF'20.indasaOpid.D'ailuhihinP-MIN..6100delpur' 
empitEak. VENCEDORk FtAMILOS' "O,ONSTRUGOES',EIRE11,...-A,ME,; .VALOFD .RVIT0300,E4 
(Trezankas a'Seienta Ma, TratiMOO p'Ciagbarail Riattlif.Sasaantietir4;:iiiak4ZePtiv69.',COrisidarindo' 
qtfé.lorartiobteivadas os prazdi'redirsaNç - H0MOLOGad.',Piaçédiraiiiit0J.Dati4tiOAO.O10rdp 
Julho da 2022. Rahriundo JOiti,Arogao,  Maid 	..,-'0-rdeti-déi. da "Dospiital.,da Séitcdada de 

. 	. 	_ 	 . 	. 
ESTADO DO CEARA.PREFEITURAMONICIPALDEiPU-AVISo DE gmumtaçÃo..toioADA DE 
PREÇOS,W007.2022TPINFRA.,, OBJETOttchid0000 0Er emPfé.a0Poria*a0tatja"ConiAriicAp do
praçasiltii•Liiiiiiiiiiii14,deiNaatii',IMóriido.1Nrevk'011i011tre:ddiWeciAndin,e•Oltici Ditegelnha itie 
MunlehiTolielj?j:IMPItESkVENCEDORAe'RAVILOIxo MUCOES.EIREL1,"-VE.,  VALOR: RS 
370.350,0kmeji01:0*sototogrTfe-i**,e',C1riqueiti,Riiat.e,S-assenta ci:Ciii airci Oéntaiiot3), 
Cohsidarardi dire".,toitirWpbasOadaaps prazot,radid6atikAD3UDICO o Procedirila,rtto Lititallii.o:'Ipu. 
cE,•18 d8•Jti09..de2022:',RalnidiideJAN)106 MarilitiOrdahadof de DaaSaras 4ii'Seérotarlee 
de Infias itiiitara t.'..-.V;Ii-1,....2;,:.,•6'-',4,..,.'- ,,, ',-<,;-- 	-• " 	. 	• 	,, 	!', 	-. 	.'' 	• .. 	- 	.r.  - - ". 	••• 	t, 	• !7.  

ESTADO , DO CEARA 	• PREFEITURA MUNICIPAL ',DE IPU. -- 'EXTRATO • DO.-  CONTRATO' DE 
EMPREITADA: POR". p.Regq,?,4(08AL t- TOMADA ; DE PREÇOS , W. 0072022TRINERA .., 
CONTRATAMTEi!PréfélairaiMdnirIpal`rte".1P0i,Ibbaltziido  it  Pt-ace  AEllelMikttine,:.SiN'Pettre;Ipe. CE; 
CNPJ N. 07.679.7231000.14381;d0MTATAbA;RAMILOS coNs1nc9fis,PRELIYME2inscOts ito 
CNPJ sob  oil'  09..060.561/090t5k:ooltifAd#!a06KaNiefitdaPfeftltii.liteddiaiNürilia71:::3t, 	rrri,,  
Candid°  Xaviel'i.dtiSilXCEF!ArA:3227;520.,,Ilitrigu*;OE.;.FUNDAMENTO:LEOAL-feji3P*CiA6A 	00 
ria , inodatd  Ada  Jiiiaida,di ti'4,9022022.7,1NERA.4B4ETOGéntat4tode. 	pata 
axe  agar  a Con*tildifePia0aat iaa.LocaVdaiféidaAlaipta,MOra&Nori;,00fODI4Uiifldsga*diia é 
Olho WabdintW,.A0A10741-9::00APP,"PREÇO;AS,370.350,04',(Triivint49.00tahtial4Otézintss e  
Gin  quenta•Petile 0,Saaiénta'yOuatip,Oialévésertqqa:yockitik.,t10;cotnitofio(dplkiillanta) 
deu. ORIGEM '.DOS.,,RE DRSOSi.;Aa•,deapieas.deparraiiiiaAa-riontadatAdredraidibljib6:6inta da 
DOTAÇ VORDAMENT  Rik  N':.-.090 t1.5.451:0115.1D21 ,'¡'. 4'.4:00,51110-0901M6Z45t0115,iL027. 
ELEME 	IBEDEEP 	AS W:.4.4100.:51.00;o5fiEurioi:VisiciOaeOhiprIo 	DATA:I O u-DE. 10 de ro 

 

Jultieid ,2022sIGNA't 	OS: CONTRATANTE:'PrataltdraMdidtIpafdalpa :`RatiTiuntid•J60Aiigliii 
Mhitil'i:s '?=•••-•,ardellEdb6'dif ,00.-§peti,eas draSaceidirid,40,CldfiaiWithili.,CONTRATADA:' -.RAMILOS 
C  ON  STRIJCOES;EIRELI ; ME,714§6 lamat,Slitidi'llini -:-$6Citiglininislredoi...1pu;CE, 19 de Julho do 
2022. Bruno ErnarivalEérai  'Was  ,...1..ebsidlii¡todiiOoditsigio do LIc  Hag  56, • . 	 • 	": • • . 

ESTADO 0 0: CEARA, P. REFEITNRAMDNIO)WDE IRACEMA-AVISO DO RESULTADDOA FAS E 
DE NABILITAÇÃO_ TOMADkOW

p
irinpap..0.13r2022:- OBIETIr,Oad ' 	 e0 

6sPacializa da na' krua de' Uripaial , 	• 	para a exacuç.ap  fly,  viva 	 049 
sótidOs,,,Oiira0eepdarido. o.a sar4 	'-' cr:'01giii.lila arria fO{nta.:-,dprn 	••• 	trCli 
(q ti  an  d 0 , ri So h54636 a : OortgOos);,. " 	,o-.picjijerioa 	Os' (p roiren 
ronfd il OS l'Oiiii:nOs ce(cariio n16,,.e1s)t. 	'  *Oa  da.Casatigui 	*I (eqtalli 	...l.•''rta..;1apa-o 	̀. 
e  pin  lura de , nielO4ro . dié Aas , 	;....'dattakMdalcIPO',00 'r's 	4" ' 	,'  

x 

I aimao strul,urd,é,Na10,Antlanté, 6-- ,tapt9mlfdadiv obriltri; profet.O,bist 	'.1F, - 	, is A ...A • 	-. • 
- 	aita " dconiUdIca aos iiittridin iaço:Ri 'Ilidit.da:Eds'e•deiLlii. 	.. 	

• 	f04•, Li 	 • 	, 	:•,•! : 	: 
EMPRSEA 	tital.;11A2M...01 	01 	oRk NOVA' 4110 e 

•:,  i
. 
  	 : 	

D 	
*
11! ,  • 

2Z6 J,1 	50140 	02, TPA4 	pm END 	S'X1REL, 	J 	;7; 	s.  
• 
, 

gmoAslAgulaftw01:meA
,
tasERKpsENTREENO  

	

o 	-, 	, E ,.  co  ' 
' 2t.55k1054)001-05- 024_ ,_ 	STVBJTORKSMARPEIREUME,,, CN 	2.10BE !: ..1:.'w;: 	I 

101MlCON -..CONSTR 	0 	.X.,..SEAVICOV:EIRELt ,',CNPJ'N°7, 211 	S./0001 a 	. 

	

r ONti.°L-  32.%. 	• . 	. 	- 	 • .- e IA 	, 	' 	 01WIMI*.EITEtlisj;i 
, GONSTRUCOES, ENERGIA"E;SER \ /190S, 'MA; ,c1•4p4;:r...r ::"La-41.1'.93.1i0ob 	. 	-. 	.) 

que 'atá corrIpietídia*td firfcer0.06-$0:... 	Ice.de,00Drlir,•iiteNa 	-- 	. • 
aoiesenfet5e de réliraoé Cdtrfétedé.arti 105,10* 'a thfia'.V.ddliett:eq,elp 

, EstAoo DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE. MARCO-AVISO DE ALTF_RAOÃO4ADEND , 
N'-'01 AO EDITAL  Pk  CONCORRENCIA N° 313080112022- NOVA DATA de Abertura: 161081202n85 
0511. OBJETO; Abraol.id:d6dida:da"lioita95o:parif.Ccifitrata0é:•de 43 Ilana95i.).:011fditaW.lineria ialdara 
on'cargos. 46',  tam-600.4' arciatoé.'.,,sdaiildadps .6,4).:Ptorat0o a 0¡rola.dilahlardladilstriaVóiinOitiel; Ai.,  

• t,ervkos 0/4'6 lifecncilopilg beiWcb*eckf'clitrbalènifõs. de.' edteV,cciO0ne o'.'0000. été do, ideridõl 
, INFORMA9OES; •,prétalh.aa'J. Mbillálpel:,AiS'Pfefettiifo',,Giildó.:.C.atiOiribi.  itrii.:"00!9.,'",poocii::sle-aiv.  

it  toódom ei•Eo-4gmail:Ce#1,:-.MbiE6;CE:10/07/2022;,4-,Gertildo. DattOs "Oatamo'kator • 4 • Bie.". ..di 
p°-"f'4•Ei'dribmidOkarlo..1B.600oAiAdDla aMelo:Alabrarde.  


	Page 1
	Page 2

